

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Müslümanlar Olarak Buradayız!

### Sayın Basın Mensupları, Kıymetli Müslümanlar!

Aksa Tufanı Harekâtı'nın başladığı 7 Ekim tarihinden bugüne tam dört hafta geçti. İslam'ın ve Müslümanların azılı düşmanı gasıp Yahudi varlığı "İsrail"; İsrail ve Miraç topraklarında, Gazze'de bir aydır adeta soykırım gerçekleştiriyor. Hastaneleri, okulları, kampları, insani yardım depolarını, ambulansları, sivil halkı taşıyan minibüs ve otobüsleri hedef alan bu işgalci varlık, bu güne kadar 10 bine yakın kardeşimizi katletti. Daha birkaç gün önce Cibaliye kampını üst üste üçüncü kez vurdu. Sadece bu saldırıda bin kardeşimiz şehit oldu. İki gün önce Refah sınır kapısında çoluk çocuk, yaşlı genç onlarca Müslüman kardeşimiz hunharca katledildi. Rabbimiz Aksa için can veren şehitlerimize rahmet eylesin. Onların dökülen kanlarını ve şahadetlerini Filistin'in kurtuluşuna ve Müslümanların zaferine vesile kılsın.

### Kıymetli Müslümanlar!

Bu katliamları gerçekleştiren işgalci "İsrail" işte şurada duran terör yuvasından destek alıyor. Bizim topraklarımızda elçiliği ve konsoloslukları bulunan terörün başı Amerika'dan destek alıyor. Çünkü Yahudi Varlığı'na bu katliamları yapması için Amerika açıkça destek veriyor. ABD Başkanı bunak Biden, Tel Aviv ziyaretini; "İsrail" halkının ve tüm dünyanın, ABD'nin bu savaşta kimin yanında olduğunu bilmesi için gerçekleştirdiği söyledi. Netanyahu'ya "Yalnız değilsin, biz senin yanındayız." diyerek güvence verdi. Biden, "eğer ki bu topraklarda "İsrail" olmasaydı onun gibi bir tane daha oluşturmak zorunda kalacaktık." dedi.

Bunların derdi Yahudilerin hakkını savunmak değil, aksine kendi küresel çıkar ve menfaatleri için Filistin topraklarında bir sorun meydana getirmektir. İşte bunu yaptılar. Müslümanların sömürgeci Batı'ya olan düşmanlığını perdelemek için İngiltere ile birlikte Yahudileri Filistin'in ve tüm Müslümanların başına bela ettiler.

Biden'in ziyaretinden önce ABD Dışişleri Bakanı Yahudi Blinken Netanyahu ile görüştü. "Sadece ABD Dışişleri Bakanı olarak değil, aynı zamanda bir Yahudi olarak "İsrail"i ziyaret ettiğini" söyledi! Hemen peşinden Arap ülkelerinin liderleri ile görüştü. İşbirlikçi kukla Arap liderleri Blinken'den Refah Sınır Kapısı'nın açılmasına onay vermesi için "İsrail" ikna etmesini istediler! Tam bir rezalet ve rüsvalık... Gazze halkına tank, top, silah, uçak değil ilaç, kefen ve bozulmuş bisküvi götürmek için "İsrail"den izin istiyorlar, Blinken'e "sen Netanyahu'yu ikna et" diyorlar. Ne diyelim, Allah onları kahretsin!

### Kıymetli Müslümanlar Sayın Basın Mensupları!

ABD Dışişleri Bakanı Blinken iki gün önce Netanyahu'yu tekrar ziyaret etti, oradan Ürdün kralının yanına gitti. Pazar günü burada, Ankara'da olacağı söylendi. Sonra pazartesi gelecek denildi, en son Pazar da gelebilir pazartesi de gelebilir diye bazı kaynaklar haber yaptılar. Bu nedenle biz bugün burada büyük şeytan ve küfrün elebaşı olan terör yuvasının önündeyiz. Tev Aviv'e gittiğinde ben sadece ABD Dışişleri Bakanı olarak değil bir Yahudi olarak buradayım diyen Blinken'e buradan sesleniyoruz! Ey korkak, ey katil! Gel bakalım; **biz de Müslümanlar olarak buradayız!**

**Ey Blinken!** Sen bu cesareti sizinle dost olan Müslümanların başındaki korkak yöneticilerden alıyorsun. Sen; “Ben de bir Müslüman olarak Filistin halkının ve Gazze’nin yanındayım. Bu savaşta onları destekliyorum” demekten korkan işbirlikçi yöneticilerden cesaret alıp buralara geliyorsun. Onlar yapacakları her şeyi size soruyorlar. Ama şunu unutma! mağlup olacaksınız. Irak ve Afganistan’da nasıl bataklığa saplandıysanız Filistin ve Gazze’de aynısı olacak. Suriye nasıl ki John Kerry ve Obama’nın saçlarını ağarttı ise Gazze senin ve başkanın bunak Biden’in ölümü olacak. Filistin kazanacak, Gazze kazanacak, Müslümanlar kazanacak ama sizler yenileceksiniz!

Önce Gasıp Yahudi varlığını bu kutsal topraklardan söküp atacağız. Bu işi ne Türkiye gibi laik devletler ne de Ürdün ve Mısır gibi zorba diktatörler yapabilir. Allah'ın izniyle bunu yapacak olan devlet **Raşid-i Hilafet** devletidir. Filistin’i işgalci Yahudilerden temizledikten sonra sıra size gelecek! O gün yaptığınız zulümlerin hesabını bir bir vereceksiniz.

**Ey Amerika! Ey bunak Biden! Ey Blinken!** Sizi bu kadar küstah yapan şey Müslümanların başındaki yöneticilerdir. Onlar sizi “**küllü şeyin kadir**” olarak görüyorlar. Kendilerine hayat verenin siz olduğuna inanıyorlar. Ancak Müslümanlar onlar gibi değil. Amerika'ya olan öfke yedisinden yetmişine her Müslüman’da daha çok büyüyor.

Siz bugüne kadar savaşı hep dünyanın farklı bölgelerinde, bizim topraklarımızda yaptınız. O gün geldiğinde kendi evinizde savaşın ne olduğunu öğreneceksiniz. Bütün Müslümanlar birleşecek, tek bir devlet tek bir çatı tek bir bayrak altında sizinle savaşa koşacağız. İşte o zaman yenileceksiniz.

قُلْ لِلَّذِينَ كَفَرُوا سَعْتٌ بَوْنٌ وَتُحْشَرُونَ إِلَىٰ جَهَنَّمَ

**“Ey kâfirler! Yenileceksiniz ve cehenneme sürüleceksiniz.”** (Ali İmran 12)

### **Kıymetli Müslümanlar!**

Allah’a hamdolsun Müslümanlar olarak Filistin davasına hep sahip çıktık, kardeşlerimizi acılarıyla baş başa bırakmadık, Filistin halkının yanında olduğumuzu gösterdik. Sadece Yahudi varlığını telin etmekle ve kardeşlerimize dua etmekle yetinmedik. İşgalin kınama mesajlarıyla bitmeyeceğini, meselenin BM’ye havale edilerek çözülmeyeceğini, ABD’nin iki devletli çözüm planının bir şer tuzağı olduğunu da söyledik. Filistin’in işgalci Yahudi varlığının mübarek topraklardan sökülüp atılmasıyla kurtulacağını anlattık. Bunun boş laf ile değil ancak ve ancak somut adımlar ile olacağını, yöneticilerin harekete geçmesi ile “Orduların Aksa’ya” seferber edilmesi ile mümkün olacağını haykırdık.

Yöneticilere seslendik, İslam beldelerinin ordularına seslendik ve onlara Allah için sorumluluklarını hatırlattık. Arap rejimlerine “**ordularınızı harekete geçirin**” diye çağrı yapıp Cumhurbaşkanı Erdoğan’a gelince susanlardan olmadık. Vallahi bu duruşumuz, hem bu dünyada hem de şahitlerin şahitlik edeceği o günde herkes tarafından görülecek. Allah Subhanehu ve Teâlâ hiçbir ayırım yapmadan Müslümanların başındaki yöneticilere Filistin’i kurtarmaları için çağrı yapan, orduları harekete geçirmeleri için onlara seslenen âlimlerden ve tüm Müslümanlardan razı olsun.

### **Kıymetli Müslümanlar!**

Biz yöneticilere orduları harekete geçirmeleri için çağrı yaptık, onlar ne yaptılar peki? Gazze ölüyorken, Filistin halkı yardım çığılları atarken Türkiye yöneticileri, Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail" in katliamlarına fetva veren hahamları sarayında ağırladı. Bugüne kadar onlarca âlim orduların harekete geçirilmesi için fetva verdi, Dünya Müslüman Alimler Birliği, "Gazze'deki soykırımın durdurulması için yöneticilerin ordularını acil harekete geçirmelidir" diye fetva verdi. Buna rağmen yöneticiler harekete geçemediler.

Diyanet İşleri Başkanlığı Cuma hutbesinde yöneticilere tek kelam etmeden Müslümanlara sorumluluklarını hatırlattı. Müslümanlara Yahudi mallarını boycot etmeye çağırdı. Ancak yöneticilerin "İsrail" ile ticaret anlaşmalarına tek söz söylemedi. Bununla da kalmadı, Türkiye'deki Yahudi, Hıristiyan, Ermeni kim varsa bunların dini temsilcileri ile toplantı yaptı ve dinler arası diyalog çağrısı yaptı.

Kıymetli Müslümanlar! Kâfirler Filistin'e karşı savaş ilan etmişken, Batılı yöneticiler bu savaşın bir din savaşı olduğunu söylerken, her kim de kalkıp bütün bunlara rağmen dinler arası diyalog toplantısı yaparsa, her kim bu toplantılara katılırsa Allah'a ve Rasulullah'a ihanet etmiş sayılırlar. Bunu sadece biz söylemiyoruz, Dünya Müslüman Alimler Birliği; "Gazze, Mescid-i Aksa ve Filistin'i soykırıma ve yıkıma terk etmek Allah'a ve Rasulullah'a ihanettir." Diyerek fetva yayınladı.

Biz yöneticilere "**Ordular Aksa'ya**" çağrımızı yaptık. Onlar ne yaptılar? Bırakın Türkiye Ordusu'nu Aksa'ya göndermek, "İsrail" ile diplomatik ilişkileri bile askıya almadılar. Yahudiler ile yaptıkları çelik ticaretini sonlandırmadılar. "İsrail"e destek veren Amerikan üslerini kapatmadılar. Devlet kurumlarında Yahudi şirketlerin ürünlerine boycot bile uygulamadılar. İşgalci "İsrail" in Büyükelçisini kovmadılar, Tel Aviv'deki Türkiye Büyükelçisini geri çekmediler. Katliamın üzerinden geçen bir aydan sonra öğrendik ki dün, istişare etmek için Büyükelçi'yi Ankara'ya çağırmışlar. Yazıklar olsun! Neyin istişaresini yapacaksınız? Bir aydır yaşanan katliamları görmediniz mi, daha ne kadar Müslüman kanının dökülmesi lazım.

Bütün bunlar yetmiyormuş gibi terörün başı ABD'nin Dışişleri Bakanı'nı Ankara'da ağırlıyorsunuz. Blinken ile ne konuşacaksınız? İki devletli çözüm planını mı? Vallahi bu plan tutmayacak, Filistin'in bağına saplanmış bu hançer buradan çıkarılacak. Bu çıban bütün irini ile beraber bu bedenden sökülüp atılacak.

İşgalcilerin esirlerinin teslim edilmesini mi konuşacaksınız? Yoksa Filistinli mücahitleri masaya nasıl oturturuz onu mu? Rabbimizden Filistinli mücahitlere basiret ve feraset vermesi için dua ediyoruz.

**Ey Yöneticiler!** Buradan, terörün başı ABD'nin Ankara'daki Büyükelçiliği önünden sesleniyoruz! Amerikan Dışişleri Bakanı'nı topraklarımızda istemiyoruz. Eğer ki İşgalci "İsrail"e destek veren Yahudi Blinken'i saraylarınızda ağırlarsanız Filistin davasına, Müslümanlara, Allah'a ve Rasulullah'a ihanet etmiş olursunuz. Bu karardan derhal vazgeçin, ABD'ye derhal bir nota verin ve Blinken'in ziyaretini iptal edin. Bari bunu yapın!

Büyük şeytanın küfrün elebaşının Amerika olduğu gerçeğini görmüyor musunuz? Onlarla yapılan her anlaşma fasittir. Onların çıkarlarına dayalı yapılan her strateji Müslümanlara tehdittir. Çünkü onlar kendi maslahatlarından başka hiçbir şeye önem vermezler.

إِنَّمَا يَنْهَأُكُمُ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلُوكُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُم مِّن دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَن تَوَلَّوهُمْ وَمَن يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ

**“Allah, yalnız sizinle din uğrunda savaşanları, sizi yurtlarınızdan çıkarıcıları ve çıkarılmanız için onlara yardım edenleri dost edinmenizi yasaklar. Kim onlarla dost olursa işte zalimler onlardır.”** [Mümtetine 9]

### **Ey yöneticiler! Sizlere tekrar sesleniyoruz!**

Evet, Rabbimiz Azze ve Celle’ye sunabileceğimiz bir mazeretimiz daha olsun diye sizlere tekrar sesleniyor ve hatırlatıyoruz;

Sizin yapacağınız şey acizler gibi kınamak ya da miting meydanlarında kalabalıklara konuşmak değildir. Sizin yapacağınız şey ordularınıza Aksa’nın işgalden kurtulması için harekât emri vermektir. Kâbe’den çok daha şerefli ve kıymetli olan Müslüman kanı için ordularınızı hareket ettirmenizdir. Sömürgeci kâfirlere bağlı esaret zincirini kırıp, Allah’a ve Rasulü’ne icabet ederek, Mescidi Aksa’yı işgalden kurtarmak adına sahih irade ortaya koymaktır. İşte bu sizin açınızdan hem dünyada hem de ahirette daha hayırlıdır.

### **Kıymetli Müslümanlar! Şimdi Sizlere Soruyoruz!**

Azdıkça azan Yahudi varlığına, sömürgeci kâfir Amerika’ya kim had bildirecek? Akan kanları ve dökülen gözyaşlarını kim dindirecek? Kâbe’den daha şerefli olan Müslüman onurunu kim kurtaracak? Gazze’deki katliama kim dur diyecek?

Küfrün başı ABD ile dost olan, onun katil yöneticilerini topraklarımızda ağırlayan yöneticiler bu işgali bitirebilir mi? Sadece kınayan ama bugüne kadar hiçbir somut adım atmayan yöneticiler bu mezalime son verebilirler mi?

Müslümanların maruz kaldıkları zulümleri BM’ye havale eden, Batı’yı göreve çağıran, ABD’den ateşkes için yardım isteyen yöneticiler Filistin’i kurtarabilir mi?

Amerika ve Batı ile dost müttefik olan yönetimler, bu ülkelerin başındaki kâfirler ile dost olan yöneticiler “İsrail”i haritadan silemezler. Mescidi Aksa kâfirlerle iş tutan, iki devletli çözüm önerileri ile bir nevi gasıp Yahudi İsrail’in topraklarımızdaki varlığını kabul eden yöneticilerle asla kurtulmaz. Müslümanların değerlerini pazarlık konusu yapanlar Kudüs davasına asla sahip çıkamaz.

Mescidi Aksa ancak; Filistinli kardeşlerimizin acılarını kendi acısı, döktükleri gözyaşlarını kendi gözyaşı, dertlerini de kendi derdi belleyen yöneticiler ile kurtulur. Mescid-i Aksa Hz. Ömer gibi halifelerin emri ile, Selahaddin Eyyubi gibi komutanların eliyle kurtulur.

### **Son Olarak Gasıp Yahudi Varlığına da buradan sesleniyoruz!**

Ey aşağılık Yahudiler! Ey zillet damgası yemiş korkaklar! Bugün bütün çağrılarımıza rağmen ordularını kışlalara hapseden yönetici ve komutanlar sebebiyle siz azgınlaşıyorsunuz. Ancak Allah’ın takdir ettiği saat geldiğinde, Kudüs’ü fetheden Halife Ömer gibi Raşid Halifelerimiz olduğunda çömelip boyun eğeceksiniz. Mescid-i Aksa’yı Haçlı işgalinden kurtaran Selahaddin gibi komutanlarımız olduğunda arkanıza bakmadan kaçacaksınız. Filistin topraklarını

Yahudilere para ile satmayan Sultan Abdülhamid gibi yöneticilerimiz olduđunda öfkenizden gebereceksiniz.

Allah'ın vaadi ve Rasulü'nün müjdesi olan Raşid-i Hilafet Devleti ikame edildiđinde; izzeti sömürgeci kâfirlerin yanında deđil, sadece Allah'ın yanında arayan liderlerimiz olacak. İslam ile küfür savaşında Müslümanlara karşı birleşecek küfür milletini tir tir titreten Raşid Halifelerimiz olacak ve siz o gün yenileceksiniz...

Allah'ın sözü haktır ve gerçekleşecektir.

قُلْ لِلَّذِينَ كَفَرُوا سَعْتٌ لَبُورٌ وَنُحْشَرُونَ إِلَىٰ جَهَنَّمَ

**“Ey kâfirler! Yenileceksiniz ve cehenneme sürüleceksiniz.” (Ali İmran 12)**

**05.11.2023**